
Dalyvavimas iššūkyje „Nuotykis, iš kurio nenorėsi gauti n“ r išvyka į Aukštaitijos nacionalinio parko gamtos mokyklą

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 18 Gegužė 2023 09:30

Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos nariai aktyviai įsitraukė į LR aplinkos ministerijos, LR
aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros, finansuojamo regioninės plėtros
lėšomis vykdytą Walk 15 žingsnių iššūkį „Nuotykis, iš kurio nenorėsi gauti n“.

  

Mokyklos pasiekimas net 22098567 komandos žingsniai, o vidurkis vienam komandos nariui
134747.

  

Mokykla laimėjo nemokamą kelionę į Aukštaitijos nacionalinio parko gamtos mokyklą. Gegužės
16 d. 30 bendruomenės narių - mokiniai, tėveliai, mokytojai dalyvavo išvykoje. 

      

Susipažino su gamtos mokyklų veikla., gamtos vertybių bei saugomų teritorijų puoselėjimo
svarba. Gamtos apsuptyje – aktyvus lobių paieškos žaidimas ir dalyvių apdovanojimai.

  

 1 / 3



Dalyvavimas iššūkyje „Nuotykis, iš kurio nenorėsi gauti n“ r išvyka į Aukštaitijos nacionalinio parko gamtos mokyklą

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 18 Gegužė 2023 09:30

  

 2 / 3



Dalyvavimas iššūkyje „Nuotykis, iš kurio nenorėsi gauti n“ r išvyka į Aukštaitijos nacionalinio parko gamtos mokyklą

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 18 Gegužė 2023 09:30

 3 / 3


